
ťl
sMLouvA o soRužeruÝcn služeÁcF|
popÁvxv pLyNU - MALooDsĚn oo 630 MWh
Uzavřená dle ustanovení § 72 odst. 2 zákona č.458/2000 sb., eneígetickéhó zákona
a § 1 746 odst. 2 zákona č,89/201 2 sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")

DODAVATEL:

TGc Energie s.r.o., se síd|em: Holzova716/2, Líšeň,628 00 Brno, lČo:05690706, DlČ:czo5690706
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajslqim soudem V Brně, sp, zn. C 9741 0

Zastoupena: lng. Břetislav Novosad, Ph.D., jednatel

čísbúčtu:29o134874lo3oo, lBAN: CZ7403000000o0029oí34874, SWlFT: cEKoczPP
Číslolicence pro obchod s plynem: 241734451,lD BÚl:32917
lnternetové stránky: Www.tgcenergie.cz, E-mail: info@tgcenergie.cz, Tél.: 531 0,10 010

ZAKAZNlK:

úDAJE o ooeĚnNÉut rvlísrĚ (opt):

ptlreaHí pooruíruxy:

ENERGlETGc

TGCEO005183

TGCS001

čísloSmlouvy:

lD zprostředkovatele:

Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově

redi te IGmkrrutnov. cz

00371Bl5

Ulice: Obec:

obec: psč:

Mobll: E-mail:

KORESPONDENCNl

Ulice:

Telefon:

Elc:

Distributoí:

Adresa 0e-li odlišná od sídla):

UIice:

Pásmoodběru: t]

ce oM V Přiloze č.1
původnídodavatel:

č.p,, č.o.:

Požadavek ukončeníSmlouvy s původním dodavatelem

Souóástísmlouvy je Příloha č.1 (Seznam da|šíchodběrných míst)

Obec: psč:

Vařím
(od 0 do 1,89 Mwh/rok)

ohřívám vodu
(nad 1,89 do 7,56 Mwh/rok)

Denní rez. kapacita (m3):

Doba trvání smlouvy
(počet měsíců):

f-l Topím [-l Topím +!
1nad 7,56 do 63 MWh/rok) U

1nad 63 do 630 N4wh/rok)

Předpokládaná spotřeba (Mwh/rok):

Předpokládaný termín zahájení
dodávky:

Datum ukončenísmlouvy
s původnímdodavatelem:

na kterou je uzavřena, nedojde-li k její prolongac].

Na Jistotu

[-l Bankovní ořevoo f_l |nkaso z účtu:t4] t-J

lil Bankovní převoO I lnkaso z účtu:

r-,-] Poštovníl ] l ru l HíéVooná uoét:!pouKazKa L&

1B631601/0100

1B 6 316 01/ 010 0

e-mailem

1B631601/0100

Kč/měsíc

L ] Hocne

Kčlm3 lndiViduálnícena:

Sjednaný produkt:

lnterval záloh:

KčlN/Wh

z komod t a dalšich práVním
není-li uVedeno jinak.

Kč (Včetně DPH)Dle odhadu ročníspotřeby
posMoVané distíibutorem

způsob
úhřady záloh:

Způsob
úhrady íaKuř:

Vrácení
přeplatků:

|"l uc"ienc l*l čtu.tl"tne f-l potot"tně

cena komodity je stanovena ceníkem podle sjednaného produktu. Pokud není uveden
žádný prodUkt, platí ceny uvedené v této smlouvě.

Způsob doručenífaktury
a platebního kalendáře:

Stálý plat:

nililÉ@
lčo: o569o706

Dlč:czo569o706
TGc Eneřgie s.r.o.
|,olrcv a 7 1 6/2, 628 o0 Brno - Líšeň

sp. zn. c 9741 0 Vedená U Kra]ského SoUdU V Brně

č.ú,;290'134874/0300

Tel:531 010 010

E-mail: inío@tgcenergie.cz

lčo:

PSč:

ADRESA {POKUD JE oDLlŠNÁ oD ADRESY SÍDLA):

č.p.,

č.o,:č.p.,

Název/jméno, přúmení;

Zástupce (funkce):

ADRESA SÍDLA:

č.o.:

E
Poplatek za sjednanou
kapacitU:

PeVná částka pro prvníobdobí:



ENERGlE

Uiednání k dodávce plynu:

Dodavatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi sdruženéslužby dodávky plynu, tedy dodávat plyn a zajistit službu distribuce plynu do

odběrného místaZákazníka sjednaného Smlouvou, a to v souladu s platnými právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami

společnosti TGC Energie s.r.o. pro dodávku/sdruženéslužby dodávky elektřiny a plynu domácnostem a maloodběratelŮm ze dne

3. 9. 201 9 (dále jen ,,VoP'), jež jsou součástíSmlouvy a tvoří s ní jeden celek. Dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za odchylku dle

příslušných právních předpisů. Povinnost Dodavatele převzít odpovědnost za odchylku zanikáv případě porušenípovinnosti zákazníka

odebírat komoditu v období od zahájení dodávky do skončeníplatnosti této smlouvy pouze od Dodavatele (tato povinnost je stanovena

v ust. 8.3. yop\. Zákaznk se Smlouvo u zavazuje odebírat plyn a uhradit Dodavateli dohodnutou platbu za dodávku plynu a sluŽbu

distribuce v souladu se smlouvou, a to řádně a včas.

V případě, žeZákazník, ktenl, není spotřebitelem, odebír.á plyn pro vr/robu tepla v domovních kotelnách nebo pro jinévyuŽití osvobozené

od daně ze zemního plynu dle zákona č.261/2007 Sb., je povinen Dodavateli doložitčestnéprohlášení, jehož formulář nalezne na

internetových stránkách Dodavatele,

Cena se řídísjednaným a platným ceníkem, ktený je uveřejněn na internetových stránkách Dodavatele www.tgcenergie,cz a kten_i tvoří

nedílnou součást této Smlouvy, není-li výslovně sjednána cena individuální. Dodavatel je oprávněn cenu změnit postupem sjednaným

ve Vop. V případě, že Zákazník se zvýšenímceny nesouhlasí, je oprávněn od Smlouvy odstoupit dle podmínek sjednaných ve VOP.

V případě prodlení s úhradami plateb, nezahájení odběru komodity nebo neoprávněného ukončeníodběru komodity čismlouvy Zákazníkem,
je Dodavatel oprávněn účtovatZákaznkovi sankce dle článku 9.6. VOP.

Smlouva na dobu určitoubude po uplynutídoby, na kterou je uzavřena, automaticky prolongována. Pokud Zákazník nesouhlasí
s automatickou prolongací, je povinen uplatnit postup dle článku 10.1.1 . VOP.

V případě automatické prolongace Smlouvy na dobu určitou, pokud nebude stanoveno jinak, bude cena dodávky komodity po prolongaci

Smlouvy stanovena v režimu cenku Standard.

Zákazník se zavazuje dle článku 8.3, VOP od předpokládaného termínu zahájení dodávky po dobu trvání Smlouvy nemít sjednanou

Smlouvu o dodávce čisdružených službách dodávky komodit s jiným dodavatelem.

závéreénáustanovení:
Zákazník srryim podpisem stvrzuje, žeod Dodavatele převzal VOP ze dne 3. 9. 2019.

Zákazník bere na vědomí, žeDodavatel je oprávněn VOP měnit. Změna VOP budeZákazníkovi oznámena zejména zasláním noqich VOP
na kontaktní e-mail/zákaznický účetZákazníka a zveřejněním novrl,ch VOP na internetových stránkách www.tgcenergie.cz Dodavatele.

V případě nesouhlasu se změnou VOP je Zákazník oprávněn odstoupit od Smlouvy, a to dle podmínek sjednaných ve VOP. Neodstoupí-li

Zákazník od Smlouvy stanoveným způsobem, pak nové VOP nahrazují pŮvodní a stávají se součástíSmlouvy.

V případě, žeZákazníkodstoupí od Smlouvy, je povinen zaplatit Dodavateli cenu za odebraný plyn dle Smlouvy.

Podpisem této Smlouvy Zákazník potvrzuje, žemu Dodavatel před podpisem Smlouvy sdělil veškerépotřebné informace týkajícíse
smluvního váahu tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. SoučasnéZákazníkpotvrzuje, že se před podpisem této

smlouvy seznámil na stránkách www.tgcenergie.cz,/dokumenty se všemi okolnostmi souvisejícími se zpracováním osobních údajů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkždá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení,

Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

ostatní podmínky dodávky dle tétoSmlouvy se řídíVOP, Zákaznk podpisem stvrzuje, žese seznámil se zněním této Smlouvy, ceníkŮ,

Ceníku doplňkorných služeb, VOP a reklamačnímřádem, které tvoří přílohu Smlouvy.

zÁxlzníl<t zl, zÁxnzru íxn:

Datum: 17 .0,7 .2020
Podpis:

ZA DODAVATELE:

Datum: 1-'7 .0'l .2020
Podpis:

@
TGc Enéřgie s,ř,o. lóO-;ffiffi'6- sp, zn. C 97410 vedená u Kajského soudu v Bíně Tel: 531 O1O O1O

Holzova716/2,628oo Brno - Líšeň DlČ;czo569o706 č.ú.;29o134874/o3oo E-mail: info@tgcénergie.cz

TGc



9

Éoc
o
ú
o
o
,:

E

o
o
o
o

F

É
ó

E
o
o
.o

,a

,qo
bgEs
9§
*3
ú8
c ..

o.

o
9\
Nó
o@
@o
o9
ó,ó,96

,c
o

l9

c
ó
oo
@

o@É-
!i§
o@,FÉ

tr;ro
9!
F

Nq
.9
o|
oco
L,
ol
;
3

=

:

j

o'=
o6

Cro
ŇN

Có! ,;;

oo
ód

o
.9
E
oc.o
c
)o
3!o

E :

É

; ;

-]
1

F F

B

U O

lJJ
-o
É,
lJJz
lIJ

u
('
l_

Lo
ri
m
rl
ř-
co
O
O

c
o
o
@
c
E
J

ó
12

a

'i

a

:

!
id

'-

,o

oc,o
E
@

E

c
Eo
E
!
o

J

9

tsz
1rl >

=a-
,ž .<

,fr6óa
6-oo
=0o4 >rrt<]
Zl
Nlá

?ó
l\}

,i,j ř
<,NED
9N
;E3

\

P6
oN

.-6

>§.6E
E

o
-dá
o!
6
co

t
3

,o§
o
c,9

ac
->o
,c
@

E

6,o
E=
.;>

o
.9
5

T

9U

NN
N

Ý
N N

@
N

O ó sl n
mn oo O ó ú N

N



PLNÁ Moc
udělená dle ustanovení § 441 zákona č.89/20,1 2 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále ien ,,Plná moc")

zÁxpawixtza áxlzruíx*

Datum: 17 .01 .2020
Podpis:

ZA DODAVATELE:

Datum: 17 .01 .2020

sp, zn. c 9741 0 Vedená u Krajského soudu V Brně

č.ú,;2901 34874/0300

ENERG!E
DoDAVATEL (zmocněnec):

TGC Eneřgie s.r.o., se sídlem: Hólzóva716/2,628 00 Brno, lČo:05690706, DlČ:CZ056907o6
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajslq/m soudem V Brně, sp. zn. c 97410
Zastoupena: lng. Břetislav Novosad, Ph.D., jednate|

čísloúčtu:290134874/03oo, IBAN: CZ74030000oo0oo290134874, SWIFT: cEKoOZPP
Číslolicence pro obchod s elektřinou: 1 41 734450, Číslolicence přo obchod s plynem: 241 734451 , lD RÚT: 3291 7

lnternetové stránky: \^/W,tgcenergie.cz, E-mail: info@tgcenergie,cz, Tel.: 53'l 0'l0 010

zÁxazHÍx (zmocnitel):

Zákazníkzmocňuie Dodavatele k přáVním jednáním se třetíimi osobami V souvislosti se změnou dodavatele eleklřiny/plynuzákazníka, tj. zejména k ukončenísmluvního Vžahu
se stáVajícím dodavatelem elektřiny a,hebo zemního plynu, jehož předmětem je dodáVka eleKřiny a./nebo Zemního plynu, popř. k ukonóenísmluvního Vztahu s příslušným
provozovatelem distribučnísoustavy, jehož předmětem je distribuce elennny a/nebo zemního plynu. Dále k práVním jednáním se třetími osobami V oblasti obchodu, přenosu

míst Zákazníka. Zmocněnec je zeiména oprávněn:

- PráVně jednat Vůčidžitelům licence dle energetického zákona (zejména V oblastech: \^ýroba eleKřiny, přenos eleKřiny, distribuce eleKřiny a obchod s elektřinou, činnosti
operáora trhu, Výrob_a plynu, přeprava plynu, distribuce plynu, usk|adňování plynu a obchod s plynem a Výroba tepelné energie a íozvod tepelné energie), Energetickému
regulačnímu úřadu, ceské obchodní inspekci, zprostředkovatelům a správcům smluv o (sdružených službách) dodávky elektřiny/plynu a dalšímosobám V souvislosti
s odběrnými místy Zákazníka.

- Kuzavřenía/nebozměněa/neboukončenísmlouvyodistribucielektřiny/plynuspříslušnýmprovozovatelemdistribučnísoustavyakuzavřeníalnebozměněa/neboukončení
Smlouvy o připojení zařízenípřo distribuci a odběr elektřiny/p|ynu s příslušným provozovatelem distribučnísoustavy.

- Právně jednat vůčispolečnosti oTE. a.s,, lČo:2646331 8, zejména pak zastupovat Zákazníka při registraci.

- Kvyžádán(apřevzetíoriginálůnebokopiídokumentúZákazníka,zejménasmluvnídokumentaceododávkáchenergií,vystavenýchdokladůafakturadalšíchdokumentů
souvisejících s dodáVkami energií.

- Ki4ipovědineboodstoupeníodsmlouwčiplnémociuzavřené/udělenéZákaznkem,zejménasmluvzajišťujícíchzprostředkováníčisprávudodávekenergiíZákaznka,
a to Včetně třetích subjeKŮ, odlišných od držitelůlicence dle energetického zákona, ,iakož i k ukončenízastupování a odvolání plných mocí udělených Zákazníkem třetím
osobám zajištujícímzpřostředkování čispráVu dodáVek energií (odlišných od držitelůlicence dle energetického zákona).

- Ke zjištění údajůo datu ukončenísmlouvy o (sdružených službách) dodávky elektřiny/plynu zejména ve smyslu příslušnýchustanovení energetického zákona (např,

EAN/ElC kód, technické údaje o smlouvě a dodávkách eleKřiny a/nebo zemního plynu, informace o délce qi povědní doby, doba trvání smlouvy a datum ukoněení smlouvy
včetně nejbližšíhomožnéhodata ukončenísmluvního vztahu mezi stávajícímdodavatelem a zmocnitelem), ěi předpisů na ochranu osobních údajů(GDPR), iakož i k přijímání
veškeryíchinformací, sdě|ení a listin s tím souvisejících.

- K zastupování Zákazníka Ve spráVním řízení před Energetichým regulačnímúřadem, Českou obchodní inspekcíVe Věcech týkajícíchse smluvních Vaahů o dodáVkách, jejich
zprostředkování a správy, zejména podávání podnětů, žádostí, návrhů nazahéýenířízenía opravných prostředků, jejich zpětvzetí, komunikaci s orgány veřejné moci.

- KevšempráVnímjednánímVedoucímkukončenízastupovánízákazníkajakoukolivtřetíosobou,ze.iménapakkezrušení/odvoláníjakékolivplnémoci,Kerábylanebobude
udělena Zákazníkem nebo třetí osobouzaZákazníkajakékoli třetí osobě, nebo dále např. k odvolání plných mocí udělených zmocnitelem stávajícímudodavateli v souvislosti
s uzavřením smlouvy o sdružených službách dodáVky elektřiny/plynu, a dále k ukončenísmluv uzavřených s těmito dodavateli.

- K \4rkonu Veškefých práv zákazníka (pokud je Zákazník fyzickou osobou) podle NařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) č.201 6/679 ze dne 27 . dubna 201 6, o ochraně
fyzichých osob v souvislosti se zpřacováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajůa o zrušenísměrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajŮ).

- K dalšímprávním jednáním souvisejícím s dodávkami elektřiny/plynu (např. reklamace Vyúčtování,Vymáhání nároků apod.).

Dále je Dodavatel oprávněn i ke všem dalšímprávním jednáním souvisejícím a navazujícímna \4íšedemonstrativně uvedená právní jednání.

Zákazník (pokud j eZákazníkíyzickou osobou) souhlasí s pořízenímkopie občanského průkazu zejménaza účelemopravy čiprokázání chybně uvedených údajův dokumentaci
související s dodávkou eleKřiny/p|ynu.

Zákaz^ík prohlašuje, žepokud jeho stávajícídodavatel eleKřiny/plynu podá ve smyslu příslušných právních předpisů žádost o pozastavení procesu změny dodavatele, trvá
Zákazníki přes tuto skutečnost na změně dodavatele tak, aby se nov}im dodavatelem elektřiny/plynu stal Dodavatel.

zákaznk bere na Vědomí, žeDodavatel je oprávněn si za sebe ustanovit dalšíhozástupce. V případě, žeDodavatel za sebe ustanoví Více zástupcŮ, souhlasí Zákazník s tím,
aby každý z těchto zástupcŮ jednal Samostatně.

Při práVním jednání Dodavatele V rozsahu této plnémoci je možnévlastnoručnípodpis zástupce Dodavatele nahradit faksimilií tohoto podpisu.

v případě, že jalqrkoli údaj zákazníka uvedený v této plné moci obsahuje zjevnou nesprávnost, má se za to, že lčo je jednoznačným identifikátorem zákazníka.

Tato Plná moc je udělena na dobu neurčitou. Zmocnění na základě této Plnémoci můžeZákazníkodvolatpouze v případě, že mezi Zákazníkem a Dodavatelem není uzavřena
jižžádná smlouva o (sdružených službách) dodávky eleKřiny/plynu.

Zákazník (pokud je Zákazník fyzickou osobou) potvrzuje, že se před podpisem této plné moci seznámil na stránkách Www.tgcenergie.czldokumenty se Všemi okolnostmi
souvisejícími se zpracováním jeho osobních údajů.

TGc Energie s.r.o.
Holzova716/2,628 00 Brno - Líšeň

lčo;05690706
DlČ:cZo569o7o6

Tel:531 010 010

E-mailI inío@tgcener9ie.cz

TGc

0 0 371B 15Městská ]olhoma s regionálnim fWkc(il V Trutnoýě

www.tgcenergie.cz

č.p., Obec;

Názevljméno, při]mení:

Zástupce (íunkce):



ENERG!E

Všeobecné obchodní podmínky společnosti TGC Energie s.r.o. pro dodávku/sdružené
služby dodávky eIektřiny a plynu domácnostem a maloodběratelŮm

1. Kdo jsme

Jsme obchodníkem s e|ektřinou/plynem a pro účely našeho vzájemného smluvního vztahu představujeme dodavatele. Jsme společnost TGC
Energie s.r.o., lČo: 05690706, se sídlem Holzova 716/2,628 00 Brno (dále také ,,Dodavatel") a vydáváme tyto Všeobecné obchodní podmínky
(dále jen 

'VOP'),

2. Kdo jste
Pro účely smluvního vztahu s námi představuleleZákaznl<y, ať už jste domácnost (spotřebitel), nebo maloodběratel.

3. Co jsou to VOP a jaký je ieiich úče!
VOP existují za účelem úpravy našeho vzájemného smluvního váahu. Obsahují úpravu situací, které mohou nastat. Jedná se o podmínky, Keré
nejsou uvedené přímo ve Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny/plynu nebo ve Smlouvě o dodávce elektřiny/plynu (dále jen ,,Smlouva,
Smlouvy"), ale musíte je znát, protože upravují další právaa povinnosti mezi námi.

4. čím se bude smtuvní vztah řídit
Vztah mezi námi jakožto dodavatelem a Vámi, Iedy Zákazníky, se bude řídit zejména uzavřenou Smlouvou a také těmito VOP.

5. co od nás můžete očekávat
5,1 . Dodávkv komodit

Na základě povinnosti vypllivající ze Smlouvy Vám dodáme elektřinu/plyn (dále jen ,,komodity") do sjednaného odběrného místa stanoveného
Smlouvou, ve sjednaném čase a ve sjednaném množství,
Dodávky komodit od nás obdžíte v okamžiku, kdy projdou Vaším eleKroměrem/plynoměrem (dále jen ,,měřicí zařízení') do odběrného
místa, které je stanovené Smlouvou.
Zahájení dodávek komodit je možné od předpokládaného termínu zahé4ení dodávek. V případě překažek při zahájení dodávek zahájení
proběhne v nejbližším možném termínu, nebude-li dohodnuto jinak. Nezahájení dodávek komodity v předpokládaném termínu Vás
neopravňuje odstoupit od Smlouvy.

5.2. Zaiištění distribuce komodit
V případě uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky komodity Vám zajistíme rovněž službu distribuční soustavy,

5.3. Zastoupení v právních jednáních
Souhlasem sVOP nám udělujete plnou moc kzastupovánípři všech právníchjednáních s příslušným provozovatelem distribučnísoustavy
(dále jen ,,PDS") a s obchodníky s elektřinou/plynem za úěelem ukončení stávajících smluv o dodávce či sdružených službách dodávky
elektřiny/plynu, včetně dožádání informací o odběrných místech Zákazníka, a uzavření nolých smluv nezbytných pro zahfiení dodávky
komodity do odběrného místa Zákazníka,

6. co můžeme ve vztahu k vám učinit
6.1. Přerušit či ukončit dodávky komodit

Příslušný PDS je oprávněn na naši žádost přerušit dodávky komodit, a to v případě neoprávněného odběru komodit. Neoprávnéným
odběrem je zejména odběr komodit bez uzavřené Smlouvy, při neplnění platebních povinností nebo bez instalovaného měřicího zařízení,
a další případy, které stanoví příslušná právní úprava.

Jsme oprávněni požádat PDS, aby Vám ukončil/přerušil dodávky zejména v případě, že nebudete hradit smIuvené platby, kteryimi jsou
zqména zálohy na sdružené služby dodávek komodit a na dodávky komodit (dále jen ,,záloha"), nebo cena za sdružené služby dodávky
komodity nebo dodávku komodity vyplývající z výsledkŮ vyhodnocení a zúčtování skutečného odběru (dále společně léž jako ,,dlužné
povinnosti"), atyto dlužné povinnosti nebudou splněny ani po upozornění.
Po Vašem splnění dlužných povinností máme povinnost dodávky komodit obnovit, To neplatí v případě, kdy před splněním dlužných
povinností dojde k ukončení Smlouvy. V případě, že povinnost obnovení dodávek komodit nedodržíme, máte jako Zákaznk právo požadovat
náhradu za nedodržení standardŮ dodávky komodity.

Jsme oprávněni požadovat úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s přerušením a obnovou dodávek komodit, a dále jsme oprávněni
požadovat nák|ady spojené s uplatněním případné pohledávky.

Berte na vědomí, že v případě mimořádných živelných pohrom, nebo například závad na eleKrickém nebo plynovém vedení neneseme
odpovědnost za přerušení či omezení dodávky komodit.
Při oprávněném přerušení nebo ukončenídodávky komodity dle tohoto článku Vám nevzniká právo na náhradu škody a ušlého zisku.
Přerušení nebo ukončení dodávky komodity z důvodu neoprávněného odběru může být provedeno po jeho zjištění, nebude-li s Vámi
dohodnuto jinak. Přerušení nebo ukončení dodávky komodity oznámíme příslušnému PDS.

6.2. Eožadovat olatby dle článku 9 VOP
Clánek 9 VOP speciíikuje oprávnění požadovat po Vás náklady na zaslané upomínky, smluvní pokutu, úroky z prodlení, Výše a četnost
jsou blíže upraveny v článku 9 VOP.

TGc



ENERGlE

6.3. Odstouoit od Smlouw
Jsme oprávněni odstoupit od Smlouvy v případech, které jsou uvedeny v tomto článku, jiných ustanoveních VOP, ve Smlouvách, nebo
případech stanovených zákonem.

Jsme oprávněni od Smlouvy odstoupit zejména:
6.3.1 . V případě Vašeho prodlení s úhradou ceny za dodávky komodit, záloh, konečných vyúčtování, smluvních ÚrokŮ, ÚrokŮ z prodlení

(dále jen ,,platby") déle než 30 dnů, a to i přes písemnou upomínku.

6.3.2. V případě opakovaného prodlení s úhradami plateb, kdy za opakované prodlení je považováno prodlení s Úhradami dvou plateb déle
než 14 dnů během 12 po sobě jdoucích měsících.

6,3.3, V případě opakovaného porušování jiných povinností stanovených Smlouvami, VOP a právními předpisy,

6.3.4. V případě uvedení nepravdiuj,ch, zkreslených, zavádějících údajů, které ohrozí trvání či plnění Smluv.

6.3.5. V případě přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru komodity.

Jsme oprávněni odstoupit od Smlouvy, pokud porušíte závazekobsažený v článku 8.3 VOP, ve smyslu žádných jiných sjednaných smluv v prŮběhu

trvání smluv s námi.
případné odstoupení od Smlouvy Vám oznámíme v písemné íormě na adresu ujednanou ve Smlouvě. Odstoupení bude ÚČinné patnáctým dnem
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém Vám bylo odstoupení doručeno,

7. Co mŮžete uěinit Vy
7,1. Řešit spory

Uzavřením Smlouvy včetně VOP dáváte najevo a souhlasíte, že případné spory budou primárně řešeny smírnou cestou.

JsteJi Zákaznky v postavení spotřebitele, jste oprávněni spory ze Smlouvy řešit mimosoudně, přičemž své návrhy jsje oprávněni podávat na:

Energetic(/ regulační úřad (www,eru.cz, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava), týkáti se spor dodávek Komodit; a na Ceskou obchodní inspekci
(www,coi.cz, Stěpánská 567/15,12O 00 Praha 2) v ostatních případech.

7.2. OdstouoiVwpovědět Smlouvu
Jste oprávněni odstoupit od Smlouvy zeiména v následujících případech:

7.2.1. Bezdůvodně přerušíme nebo omezíme dodávky komodit, nebylo-|i to ovšem zpŮsobeno vyšší mocí. Odstoupení od Smlouvy je

v tomto případě úěinné dnem, kdy nám bude doručeno.

7.2.2. Budeme v prodlení s úhradou přeplatku vzniklého vyúčtováním komodit, které bude trvat i přes Vaši písemnou u/zvu déle neŽ 30 dnŮ.

Odstoupení od Smlouvy je v tomto případě účinné dnem, kdy nám bude doručeno,

7.2.3. Při zlny'šení cen za dodávky komodit, nebo změn VOP, V případě, žeYám změny oznámíme nejpozději 30. den před jejich účinností
a současně Vás poučíme o Vašem právu na odstoupení od smlouvy, pak jste oprávněni od Smlouvy odstoupit nejpozději 1 0, den
před dnem účinnosti těchto změn. V případě, že Vám tyto změny neoznámíme ve výše uvedeném termínu, jste oprávněni od Smlouvy
odstoupit nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti těchto změn. Odstoupení od Smlouvy je účinné k poslednímu dni kalendářního
měsíce, ve kterém nám bylo doručeno. Upozorňujeme Vás však na situaci změny cen nebo VOP z dŮvodŮ změn právních předpisŮ.
V takovém případě Vám právo odstoupit od Smlouvy nenáleží.

7.2.4. Jste_li Zákazníkem v postaveníspotřebitele, Keryí uzavřel Smlouvu distančním zpŮsobem nebo mimo obchodní prostory Dodavatele,
jste oprávněni od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy. Od Smlouvy odstoupíte okamžikem doručení takového
odstoupení.

7.2.5. Jste{i Zákazníkem v postaveníspotřebitele, kte4/ uzavřel Smlouvu distančním zpŮsobem nebo mimo obchodní prostory Dodavatele,
jste oprávněni Smlouvu vypovědět ve lhůtě do 1 5 dnů od zahájení dodávek komodit. V této lhŮtě je třeba rny'pověd'odeslat, Výpovědní
doba činí 15 dnů a běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověd'je nutné podat zpŮsobem, z nějž bude
možné Vás i vypovídanou smlouvu jednoznačně identifikovat, nejlépe v písemné formě.

Odstoupení od Smlouvy či rn/pověd'Smlouvy je možné učinit způsobem, znějž bude možné Vás i ukončovanou smlouvu iednoznačně identifikovat,
nejlépe v písemné formě. K odstoupení od Smlouvy je možné využít formulář pro odstoupení od Smlouvy, kte4i je uveřejněn na našich internetov}ich
stránkách www.tgcenergie.cz (dále jen ,,internetové stránky") a dále je obsažen v písemné formě na konci těchto VOP.

Právo odstoupit od Smlouvy/vypovědět Smlouvu dle článku 7,2.3. -7.2.5. těchto VOP je stanoveno zákonem. V případě změny zákona, kdy dojde
k úpravě lhůt či způsobu pro odstupovánr/výpověd' dle ělánku 7 .2.3. - 7 .2.5. VOP, platí lhůty uvedené v zákoně a znění části VOP, které budou
v rozporu se zákonem, se neuplatní.

Pokud jste v případě odstoupení od Smlouvy uzavřené distančním způsobem požádali, aby dodávky Komodit a popř. jiné související služby zaČaly
během lhůty pro odstoupeníod Smlouvy, jste povinni zaplatit částku úměrnou rozsahu dodaných Komodit a poskytnutých sluŽeb do doby, kdy
jste od Smlouvy odstoupili, a to v porovnání s celkol4ím sjednaným rozsahem dodávek Komodit a souvisejících služeb.
Odstoupením od Smlouvy Vám nezaniká povinnost uhradit platby za již odebrané komod|ty.

8. Co od Vás budeme požadovat

8.1, Součinnost
V průběhu trváníSmlouvy od Vás budeme vyžadovat součinnost ve smyslu spolupráce při uzavírání Smlouvy nebo při registraci odběrného
m6ta. Takovouto součinnost jste nám povinni poskytnout.

TGc

Řls



ENERGlE

8.2. Dodržování nastavených podmínek
Očekáváme, že budete dodržovat podmínky stanovené PDS, Smlouvou a platnými právními předpisy,

8.3. Žádné jiné siednané smlouvy
V rámci loajálního váahu očekáváme, že od předpokládaného termínu zahájení dodávky dle Smlouvy po dobu trvání Smlouvy nebudete
mít sjednanou Smlouvu o dodávce či sdružených službách dodávky komodit s jiným dodavatelem. Z tohoto dŮvodu je VaŠÍ povinností
v období od předpokládaného termínu zahé4ení dodávky dle Smlouvy po dobu trvání Smlouvy nemít sjednanou Smlouvu o dodávce Či

sdružených službách dodávky komodit s jiným dodavatelem.

Současně máte také povinnost neprovádět žádná právní jednání, která by nám bránila provést změnu dodavatele v termínu předpokládaného
zahájení dodávek komodity sjednaného ve Smlouvě.

8,4, Odebírání komodit a úhrada ceny
V průběhu trvání Smluv požadujeme, abyste odebírali komodity pouze od nás a platili za ně smluvenou cenu, která je stanovena:
a) lndividuálně Smlouvou.
b) Platnými ceníky v závislosti na režimu speciŤického produktu.

Požadujeme, abyste hradili platby za služby, které si sjednáme nebo na které nám vznikne nárok dle Ceníku doplňkových služeb,
Platby představují důležitou po|ožku Smlouvy. Z tohoto důvodu jsou blíže upraveny v článku 9. VOP.

8.5. lníormace o změně rezervovaného příkonu (hodnoty iističe)
V případě změny Smlouvy o připojenís PDS, Kerou by došlo ke změně rezervovaného příkonu (hodnoty jistiČe), jste povinni nám tuto
změnu oznámit bezprostředně po její účinnosti.

8.6. Ohlášení závadv na měřicím zařízení
V případě poruchy měřicího zařízení jste povinni informovat nás a PDS. Do měřicího zařízení nejste oprávněni zasahovat a svépomocí ho
opravovat.

Jste povinni PDS umožnit přístup k měřicímu zařízení aieho následnou opravu. Přístup jste povinni umožnit také v případě kontroly, odečtu,
údžby, výměny či odebrání měřicího zařízení, a to PDS nebo nám.

8.7. Ohlášenízměn údaiů
V případě změn údajů na Vaší straně, které budou relevantní pro Smlouvu, jste povinni nám iyto změny oznámit např. e-mai|em nebo
písemně, a to bez zbytečného odkladu.

9. lnformace k platbám

9.1. Položk[plateb
9.,1 .,1 . Sjednaná cena skutečně odebrané komodity na základě odečtů z měřicího zařízení. Odečty odebrané komodity provádí PDS podle

platných právních předpisů v odběrných místech specifikovaných Smlouvami.

9.1.2. V případě, že máte sjednanou Smlouvu o sdružených službách dodávky komodity, hradíte dále cenu za distribuci komodity a ostatní
související služby v elektroenergetice/plynárenství. Tyto ceny nestanovujeme my, ale Energetický regulační úřad (dále jen ,,ERÚ")
svými předpisy.

9.1 .3. Jako Zákazníci jste povinni hradit stanovenou daň z přidané hodnoty, daň z elektřiny, daň ze zemního plynu a dalŠÍ daně, poplatky
a platby, které stanoví právní předpisy,
Pokud jste Zákaznkem-domácností, nejste povinni hradit daň ze zemního plynu.

9.1.4, Součástí celkové částky mohou být i položky dle Ceníku doplňkových služeb.

V případě automatické prolongace Smlouvy na dobu určitou, pokud nebude stanoveno jinak, bude cena dodávky komodity po prolongaci Smlouvy
stanovena v režimu ceníku standard.

V případě Smlouvy na dobu neurčitou jsme oprávněni měnit cenu skutečně odebrané komodity, Učiníme tak formou aktualizace příslušného
ceníku a tento Vám zašleme a také jej zveřejníme na našich internetových stránkách nejdéle 30 dnŮ před tím, než vstoupí v účinnost. Pokud tak
neučiníme, nebo pokud nebudete se zvlišením ceny souhlasit, můžete od Smlouvy odstoupit, a to za podmínek uvedených v článku 7 VOP. Pokud
Smlouvu takto neukončíte, dáváte tím najevo, že se změnou souhlasíte.

V případě Smlouvy na dobu určitou jsme oprávněni snížit cenu skutečně odebrané komodity, Toto Vám oznámíme zpŮsobem sjednaným pro
komunikaci v článku ,l 1 VOP před účinností snížení ceny.

Uzavřením Smlouvy včetně VOP dáváte najevo, že jste se seznámili s ceníky,

9,2. Zálohv
Úhrada ceny za dodávku,/sdružené služby dodávky komodit bude realizovaná prostřednictvím měsíčních záloh, které jsou splatné vŽdy
k 15. dni příslušného měsíce, pokud nebude stanoveno Smlouvou jinak.

Zálohy do prvního vyúčtování budou nastaveny námi, ato v rozsahu důvodně předpokládané spotřeby. Výše záloh Vám bude oznámena
prostřednictvím platebního předpisu záloh.

Záloha, ste|ně jako jakákoliv jiná platba bude uhrazena v okamžiku, kdy se připíše v celé výši na náš účet.

Způsob úhrady bude zvolen Vámi ve Smlouvě. Úhrada záloh je možná bankovním převodem, inkasem z účtu nebo prostřednictvím SlPO.

TGc



ENERGlE

9.3. Vyúčtování
Fakturační obdobíje vymezeno odečty měřicího zařízení v odběrném místě. Vyúčtování dodávky/sdružených služeb dodávky komodity
bude vystaveno po skončení příslušného fakturačního období po obdržení údajŮ o množstvíodebrané komodity od přísluŠného PDS.

Jako Zákazník jste rovněž oprávněn/a zaslat nám samoodečet komodity a požádat o vystavení mimořádného vyúčtování dodávky/sdruŽených sluŽeb

dodáVky komodity, a to dle podmínek stanovených platnými právními předpisy. Žádost o vystavení mimořádného vyúČtováníspolu se samoodeČtem
komodity nám zašlete e-mailem na adresu info@tgcenergie.cz nebo vyplňte ve Vašem zákaznickém účtu na naŠem zákaznickém portále

www.tgcenergie.cz (dále jen ,,zákaznický portál"). Samoodečet je třeba nám zaslat nejpozději do 5 dnŮ od jeho provedenÍ. SamoodeČet
je možné provést vždy pouze k poslednímu dni kalendářního měsíce, případně k jinému dni v případě změn či převodu Smlouvy nebo
změny dodavatele; v případě komodity plyn lze samoodečet provést dle podmínek stanovených příslušným provozovatelem distribuČní
soustavy (kdy samoodečet může být rovněž zpoplatněn), Samoodečet, kteryi kromě Vašich identifikaČních ÚdajŮ nebude obsahovat
EAN/Elc odběrného místa, výrobní číslo plynoměru/eleKroměru a výši spotřeby (rozdělenou rovněž na vysoký anízký Iarif), nebo pokud

lýše spotřeby uvedená v samoodečtu nebude odpovídat charaKeru a prŮběhu spotřeby v předcházejících obdobích, nejsme povinni

akceptovat.

Způsob úhrady bude zvolen Vámi ve Smlouvě. Úhrada ceny je možná bezhotovostním převodem či inkasem z ÚČtu.

příslušný doklad bude vystaven vždy po skončenífakturačního období, Nedoplatek ceny za dodávku /sdružené služby dodávky komodity
je splatný 'l4 dnŮ ode dne vystavení.

V případě vzniku přeplatku na vyúčtování (rozdíl mezi uhrazenými zálohami a cenou skutečně dodané komodity včetně distribuce
a souviseiících služeb v elekíroenergetice a plynárenství) dojde v případě přeplatku do výše 1 00 Kč k započtení tohoto do dalšího obdobÍ.
přeplatek převyšující částku 100 Kč bude vrácen na Váš účet, popř. Vám bude zaslán prostřednictvím poštovní poukazky. V případě
konečného vyúčtování Vám vrátíme přeplatek v jakékoliv lýši na Váš účet, popř. zašleme prostřednictvím poŠtovní poukázky, a to do
30 dnŮ od vystavení vyúčtování.

9.4. Chybv ve vyúčtování
V případě vzniku chyb Ve vyúčtování je Vaší povinností uplatnit reklamaci na adrese reklamace@tgcenergie.cz, případně písemně zaslanou
reklamací na adresu našeho sídla, a to ve lhůtě 30 dnů od vystavení dokladu. K později uplatněné reklamaci nebudeme přihlížet. Ve lhŮtě
15 dnů od obdržení reklamace tuto přezkoumáme, vyhodnotíme a podáme Vám zprávu. V případě, že předmětem reklamace je i vyúčtování
distribuce komodity, musíme kontaktovat příslušného PDS a lhŮta pro vyřízení reklamace po tuto dobu neběží. V případě, Že shledáme VaŠi
reklamaci oprávněnou, zašleme do 30 dnů vypořádací rozdíl. Pokud reklamaci v těchto lhŮtách nevyřídíme, máte možnost Žádat náhradu
za nedodžení standardu.

9.5. Nespárování plateb a úhrada nesprávné částky
Platby budou hrazeny v tuzemské měně. V případě, že zYaší strany dojde k nesprávnému zadání variabilního symbolu, coŽ zpŮsobí
nespárování plateb, pak jsme oprávnění Vám platbu vraítit a účtovat Vám úrok z prodlení do doby, než dojde ke správnému spárování
platby,

V přrpadě, že nám pošlete na lakékoliv platbě více, než jste měli, nic se neděje - takovou částku zapoČteme jako zálohu a dáme Vám o tom
vědět sjednaným zpŮsobem pro komunikaci, nebude-li dohodnuto jinak.

9.6. Úrokvz orodlení. ooolatkv. sankce a náhrada škody
Pokud neuhradíte platby, budeme Vám účtovat:

9.6.1. poplatek zazaslané upomínky - první upomínka nebude zpoplatněna, každá další již ano, Za druhou a každou dalŠÍ upomínku Vám
bude účtován poplatek ve výši 200 Kč včetně DPH.

9.6.2, Úrok z prodlení - v případě, že jste spotřebitel, bude Vám účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné ěástky.

9.6.3. Smluvní sankci - v případě, že jste spotřebitel, v případě neoprávněného ukončení Smlouw, resp. ukoněení odběru komodity z VaŠÍ
strany před uplynutím sjednané doby jsme oprávněni účtovat Vám sm|uvní pokutu ve rnl,ši součinu počtu měsícŮ zbýualÍcbh do data
ukončení Smlouvy (resp. dodávek energií) dle sjednané doby trvání Smlouvy a částky 200 KČ.

9,6.4, Úroky z prodlení - pokud nejste spotřebitelem, bude Vám účtován úrok z prodlení ve 4iši 0,2 o/o denné z dlužné částky,

9.6.5. Smluvní sankci - pokud nejste spotřebitel a zároveň budete v prodlení s úhradou částky déle než 30 dnŮ, jsme oprávněni ÚČtovat
Vám rovněž smluvní pokutu 5 %o zdlužné částky. MinimáInílýše smluvní pokuty bude činit 2 000 Kč. V případě prodlenídelšího než
30 dnŮ jsme oprávněni účtovat sm|uvní pokutu opakovaně, nejvíce však 1x měsíčně.

9.6.6. Smluvní sankci - pokud nejste spotřebitel, máte uzavřenou Smlouvu na dobu neurčitou a doide k neoprávněného ukonČení Smlouvy,
resp. odběru komodity z Vaší strany před datem řádného ukončení Smlouvy, jste povinni uhradit nám smluvní pokutu ve u/Ši 1 0 000 KČ.

9.6.7. Smluvní sankci - pokud neiste spotřebitel, v případě neoprávněného ukončení Smlouvy, resp. odběru komodity z Vaší strany před

uplynutím sjednané doby, jsme oprávněni Vám účtovat smluvní sankci ve n/ši jedné desetiny ceny za dodávku komodity za období
od předpokládaného termínu zahá4ení dodávky (v případě nezahájeníodběru)/od data neoprávněného ukonČeníodběru komodity
do data ukončení Smlouw dle siednané doby trvání Smlouvy, a to dle předpokládané roční spotřeby v odběrném místě v MWh.
Minimální výše smluvní pokuty dle tohoto odstavce činí 10 000 Kč.

9.6.8. Náhradu škody - vedle povinnosti k úhradě smluvní sankce, úrokŮ z prodlení, poplatkŮ a jiných plateb sankčního charakteru jsme
oprávněni od Vás požadovat také náhradu škody v případě, že porušením Vaší povinnosti stanovené Smlouvou, těmito VOP Či

právním předpisem škodu zpŮsobíte.

1"}Js

TGc



ENERG!E

10. Typy smluv, způsob ukoněení smluv
l,-ze uzavřít smlouvu na dobu určitou, nebo neurčitou.
Smluvní vztah upravený Smlouvou na dobu určitou bude ukončen:

,10.1.1 . Uplynutím doby, na kterou je Smlouva uzavřena, nedojde-li k její prolongaci. Smlouva se po uplynutí siednané doby automaticky
prodlouží o stejný časový úsek, a to i opakovaně (dále ien ,,prolongace"). V případě, že o prolongaci Smlouvy nebudete mít zájem
azároveň nám toto oznámíte písemně nejpozději ve lhŮtě 3 měsícŮ před uplynutím doby, na kterou je Smlouva uzavřena, pak
nebude Smlouva prolongována a bude ukončena.

10.1.2. Smrtí Zákazníka, kteni je fyzickou osobou.

10.1 .3. Zánikem Zákazníka, ktery7 je právnickou osobou.

10.1.4, Odstoupením od Smlouvy, v případech uvedených v ěláncích 6.3. a 7.2, VOP.

10.1.5. Dohodou (zejména v případě zmény Zákazníka v odběrném místě z důvodu stěhování),

Smluvní vztah upravený Smlouvou na dobu neurčitou bude ukončen:

1 0.1 .6. Výpovědí Smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího, po
doručení qipovědi d ruhé straně.

,1 
0, 1 . 7, Smrtí Zákazníka, ktenl, je fyzickou osobou

10.1,B. ZánikemZákazníka, který je právnickou osobou.

10.1.9. Odstoupením od Smlouvy dle článků 6.3. a 7.2. VOP.

,l 
0.,| .10. Dohodou (zejména v případě změny Zákazníka v odběrném místě z dŮvodu stěhování).

11. Jak spolu budeme komunikovat
Pokud nebude sjednáno ve Smlouvě nebo těchto VOP odlišně, pak platí, že veškeré informace a oznámení mezi námi budou probíhat písemnou
formou a primárním způsobem doručování je stanoveno doručovánído osobního účtuZákaznka na našem zákaznickém portálu. O zaslánísdělení
do zákaznického portálu Vás informujeme e-mailem či SMS. V případě, že si jako Zákaznk nepřejete tento zpŮsob doruěování, iste povinen nám
toto oznámit nejpozději v okamžiku uzavření Smlouvy. Pro písemný styk lze v takovém případě využít e-mail, listovní doruČovánÍ, nebo datovou
zprávu s potvrzením o doručení. Telefonická, e-mailová a jiná spojení jsou obsažena ve Smlouvě.

Listovní zásilka (doručovaná poštovní přepravou) se považuje za doručenou, jakmile dojde do právní sféry adresáta.

V případě, že se jakožto Zákazník necháte zastoupit zástupcem, jsme oprávněni z důvodu ochrany našich i Vašich oprávněných zájmŮ požadovat,
aby plná moc podepsanáZákaznkem byla opatřena ověřovací doložkou (legalizace) dle příslušných právních předpisů.

12. Reklamace a práva Zákaznka z vadného plnění

V případě vzniku chyb ve vyúčtování vzniklých např. nesprávnou funkcí měřicího zařtzen| nesprávným odečtem méřicího zaÍÍzenÍ, pouŽitím nesprávné
konstanty (násobitele) měřicího zařízení, použitím nesprávné ceny (sazby) za Komoditu nebo za Související služby, početní nebo tiskovou chybou
ve vyúětování, nevrácením nezapočtených zaplacených přeplatků apod,, je Zákazník oprávněn tuto skutečnost u Dodavatele reklamovat s tím,
že máte nárok na vzájemné vypořádání. Je Vaší povinností uplatnit reklamaci na adrese reklamace@tgcenergie,cz, případně písemně zaslanou
reklamací na adresu našeho sídla, a to ve lhůtě 30 dnů od vystavení dokladu. K později uplatněné reklamaci nebudeme přihlížet. Ve lhŮtě 15 dnŮ

od obdžení reklamace tuto přezkoumáme, vyhodnotíme a podáme Vám zprávu. Pokud je předmětem reklamace i vyúčtování distribuce komodity,
musíme kontaktovat příslušného PDS a lhůta pro vyřízení reklamace po tuto dobu neběží, V případě, že shledáme Vaši reklamaci oprávněnou, do
30 dnů zašleme vypořádací rozdíl. Pokud reklamaci v těchto lhŮtách nevyřídíme, máte možnost žádat náhradu za nedodrŽení standardu,

Jste také oprávněni uplatnit práva z vadného plnění, a to v souladu s vyhláškou č.540/2005 Sb., o kvalitě dodávek elektřiny a souvisejících sluŽeb
v elektroenergetice, ve znění pozdějších předpisů nebo v souladu s vyhláškou ě,545/2006 Sb., o kvalitě dodávek plynu a souvisejících sluŽeb
v plynárenství, ve znění pozdějších předpisů.

Další práva Zákazníka z vadného plnění, postup a podmínky pro uplatnění reklamace a nároků z vadného plnění jsou upraveny v reklamačním
řádu, ktený je nedí|nou součástí VOP.

13. Osobníúdaje
V souvislosti s nakládáním s osobními údaliZákaznků postupujeme vždy v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně íyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46lES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR). Jako Zákaznk máte práva vyplývající
z těchto právních předpisů. lnformace v souvislosti se zpracováním osobních údajů Vám byly poskytnuty v písemné podobě před uzavřením
Smlouvy. Nadto si můžete prohlédnout veškeré informace souvisejícíse zpracováním osobních údajŮ na internetoqich stránkách Dodavatele. TÍmto
berete na vědomí, že zpracováváme Vaše osobní údaje v rozsahu uvedeném v písemných informacích poskytnutých před uzavřením Smlouvy a na
interneto\4ich stránkách www.tgcenergie.czldokumenty, zqménaza účelem plnění Smlouvy, Jako Zákazník se mŮžete s dotazy souvisejícími se
zpracováním Vašich osobních údajů obracet na nás, jako správce prostřednictvím e-mailu info@tgcenergie.cz.

í4. Na závěr
Smlouvy, uzavřené pomocí technických prostředků na dálku uchováváme a jako Zákazníkovi Vám je na základě žádosti zpřístupníme. Smlouvy
budou uzavíiány v českém jazyce. Smlouva bude uzavřena vyplněním příslušného interaktivního formuláře na www.tgcenergie.cz s následným
potvrzením správnosti zadaných údajů, dále e-mailo4ím, příp. teleíonickým ověřením. V případě, že při uzavírání Smlouvy zjistíte chyby, mŮžete
je opravit návratem do kroku předchazejícího potvrzenísprávnosti zadaných údajů, popř. zasláním požadavku na info@tgcenergie.cz,

TGc

§ls



ENERGlE

Smlouvu s Vámi jako Zákazníkemjsme oprávněni postoupit jinému dodavateli energií (držiteli licence na obchod s elektřinou/plynem), k čemuŽ
udělujete svŮj souhlas.

V případě, žeSmlouva nebo VOP neobsahují úpravu některé situace, použije se příslušná právní úprava.

Pokud nastane rozpor mezi Smlouvou a těmito VOP, pak se budeme řídit zněním Smlouvy, které má před VOP přednost.

Smlouva na dobu určitou i neurěitou nabývá platnosti a účinnostidnem, kdy je podepsána námi i Vámi.

Doba trvání Sm|ouvy na dobu určitou běžíod okamžiku zahájení dodávek komodit.

Tyto VOP, vzorové znění Smlouvy a ceníky a Ceník doplňkových služeb jsou dostupné na našich internetových stránkách, uvedených v záhlaví
Smlouvy.

VZOROVÝ FORMULÁŘ r OOSTOUPENÍOD SMLOUVY
odstoupení od smlouvy o Sdružených službách dodáVky e|ektřiny/zemního plynu uzavřené se společností TGC Energie s,r.o.

zÁrnzníx:
prosí!.n, uved'te své jméno a přijmení. Bez identiíikace zákazníka jménem a adresou ie odstoupení od smlouvy neplatné.

úoa.leo oDBĚRNÉM MísTĚ (opM):

DODAVAVATEL:

Odstoupení je účinnéokamžikem jeho doručenídodavateli. Lhůta pro odstoupení od smlouvy v délce 14 dnŮ ode dne jejího uzavření dle ust.

§ '1 B29 odst. 1 občanského zákoníku je zachována, je-li odstoupení odesláno dodavateli poslední den lhŮty.

zAKAzNlK:

TGc

Svým podpisem stvrzujete, že jste se s VOP seznámili.

V Brně dne 3. 9. 20l 9.

Tyto VOP nabývajíúčinnostidne 3. 9. 2019.

V Brně I1 .a] .202a

Datum narození:

č.p., č.o.:

Titul za
jménem]Příjmení:

Ulice:

ADRÉSATRvALÉxosyollŠrĚ:

Jméno:
Titul před
jménem:

Bez uvedení platného EAN/ElC oPM je odstoupení odsmIouvy neplatné, Kód lze najít na faKuře čive smlouvě.

adresa lišíod trualého bydliště, pokud zůstane nevyplněno, za adřesu odběrného mista budeme považoval adíesu trvalého bydliště Zákazníka,)

Ulice: č.p,,

EAN/EIC OPM:

Adresa: (Vyplňte,

PSČ;obec:

TGc Energie s.r.o,, §e sídlem Holzova71612,628 oo Brno, lěo: osegozos, sp. zn.: c 974,to vedená u Kského soudu v Bíně

Tímto odstupuji od (křížkem označte smlouvu):

]] smbuvu o sdíužených službách dodávky eleKřiny pfo výše uvedené odběrné místo

]*l smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu pro 4iše uvedené odběrné místo

uzavřené dne: (Doplňte datum uzavření smlouvy, od kteřé odstupujete).

Dne:

Podpis:


